
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 464/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.        

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2558/26-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 464: Εισηγούμενος το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης, ο Τερζούδης Βασίλειος  Προϊστάμενος 
της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού  της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.2716/25-6-2015  έγγραφό του 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2.Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4.Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  
 
 

ΑΔΑ: Ω5Μ07ΛΒ-ΚΩ9



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση  πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής :  
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

618 5292.5329.0021 369,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

1.815,50 893,00 

619 5291.0567.0016 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ - ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-
Ν.3460/2006) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2015 

6.583,18 3.583,18 

620 4071.9779.0001 1.782,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΧΩΡΟΥΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 
ΕΒΡΟΥ , ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥΣ, ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 7.223,54 

621 4072.1329.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΑΡΜΕΝΗΣ ΣΕ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ (ΧΩΡΟΣ 
ΑΝΑΜΟΝΗΣ) 

11.863,10 11.300,85 

622 4071.9779.0001 161,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΠΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΓΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ, ΚΑΒΑΛΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
& ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ - ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 
ΜΕΤ' ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 1ης 
ΓΙΟΡΤΗΣ ΝΕΡΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-22 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2015 ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2015 ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
11.061,00€, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΥ: 
2.800,00€, ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΥΠ.ΠΟ ( 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΥ) 4.000,00€, 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

23.634,05 7.223,54 

ΑΔΑ: Ω5Μ07ΛΒ-ΚΩ9



( ΗΜΕΡΙΔΑ ΛΟΥΒΡΟΥ) 2.000,00€, 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ 2.261,00€ (ΑΡ. 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

623 4072.0894.0001 516,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΗ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΕΚΔΙΚΑΣΗ ΕΦΕΣΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗΣ) 

15.000,00 11.000,00 

624 4072.0894.0001 479,10 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΚΗΣΗ ΕΦΕΣΗΣ 
(ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΩΣ) 

15.000,00 11.000,00 

625 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ - ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-
Ν.3460/2006) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ  2015 

23.719,77 22.039,52 

626 4291.0711.0023 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

6.779,97 5.459,97 

627 4071.9779.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΧΩΡΟΥΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 
ΤΟΥ ΕΒΡΟΥ ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΤΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΟ ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 
(ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΟ ΧΕΡΙ , ΕΝΟΣ 
ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ ΕΛΙΑΣ 
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 70ΕΚ., ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΤΑΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΗΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 90Χ40 ΕΚ., ΕΠΙΣΗΣ ΤΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΝΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 7.223,54 

ΑΔΑ: Ω5Μ07ΛΒ-ΚΩ9



628 4071.9779.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΩΝ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΡΙΤΩΝ ΤΟΥ 7th 
REGATTA ALEXANDROUPOLIS 2015 
ΕΝΟΣ ΣΗΜΑΝΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΘΕΣΜΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
1-5 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 
2015 Κ.Ε.121002033 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: 41.700,00€           
(ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΩΝ, 
ΚΡΙΤΩΝ 6.000,00€, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΩΝ 2.000,00€, 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
2.500,00€, ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 13.500,00€, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ 
ΣΚΑΦΩΝ 1.800,00€, ΕΞΟΔΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ, ΜΠΟΥΦΕ, 
ΓΕΥΜΑΤΟΣ, 3.600,00€, ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 2.000,00€, 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 
2.500,00€, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ-
ΜΕΤΑΛΛΙΑ-ΚΥΠΕΛΛΑ 3.000,00€, 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 300,00€, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΣΚΑΦΩΝ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ/ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΥ 
1.500,00€, ΕΞΟΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΡΑΜΠΑΣ 700,00€, ΕΞΟΔΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΧΩΡΟΥ 800,00€, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ 
ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ-ΚΑΠΕΛΑ 1.500,00) (ΑΡ. 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

9.196,61 8.196,61 

629 4071.9779.0003 4.999,33 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
16ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 29-8-2015 
ΕΩΣ 5-9-2015 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ , ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΘΡΑΚΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ -ΘΕΑΤΡΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΔΙΟΝΥΣΟΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
55.000,00€ ( ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ 5.000,00€, ΑΛΛΟ ΕΝΤΥΠΟ 
ΥΛΙΚΟ 1.000,00€, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 5.850,00€, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ 
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 6.500,00€, 
ΔΙΑΜΟΝΗ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
11.000,00€, ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ 10.000,00€, ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ 6.000,00€, 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ 
6.000,00€, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΜΜΕ 500,00€, 
ΒΡΑΒΕΙΑ 2.000,00€, ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 
1.150,00€) (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 

50.000,00 50.000,00 

ΑΔΑ: Ω5Μ07ΛΒ-ΚΩ9



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

630 4072.0899.0001 100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ Η Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

25.000,00 17.565,88 

631 4072.5262.0001 70.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 5Ης 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 

230.000,00 230.000,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  464/2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5Μ07ΛΒ-ΚΩ9


		2015-07-15T13:18:32+0300
	Athens




